solutione dictarum librarum 1200 teneant premonere dictos dominos dominos de Gubernio dicti 
columnelli, sive etcetera duos menses, et antea secundum dictum constitutionum et ordinum 
tenorem etcetera. 
Et licet sciat dictus Amadori se ad premissa non teneri, et pro facto alieno minime obligatum 
esse, tamen sponte teneri voluit, etiamsi quavis de causa iure, vel etcetera ac etiam etcetera si 
principalis obligatio iuribus non subsisteret, animo agnoscendi haec omnia tamquam proprium 
debitum, et principalem debitorem se constituendi, pro ut agnovit etcetera. Renuntians 
propterea pro ut per se etcetera, et ut supra etcetera renuntiavit benefitiis novarum et veterum 
constitutionum statutisque etcetera ordinibusque etcetera et quod prius principaliter debitor 
conveniat, quam fideiussor, etiam excerptis petentis epistolae divi Adriani, cedendarum 
actionum omnisque aliis benefitiis remediis, et auxiliis legum et statutorum, quibus mediantibus 
numquam posset, aut vellet contra presentem instrumentum venire, aut in aliquo se tueri, 
certificatus prius plene a me nottaro quis sit premissi renuntiare, ita ut in futuro etcetera. 
Quem Amadori fideiussorem, eius hoerredes, et etcetera prefatus Tonoli promisit, et etcetera 
indemnem, indemnes, et etcetera conservare, et preservare ab omni, et quavis molestia, que 
eidem, vel eius hoerredibus inferri posset causa, et occasione presentis fideiussionis omni 
exceptione rejecta, et subscripta obligatione etcetera. 
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Et in casu non proptae solutionis praemissi annui census voluerunt dicti, ut supra in solidum 
obligati, quod praesens instrumentum executionem paratam habeat in forma camarae unica 
tantum precedente citatione, nonobstante quacumque dispositione statutaria, vel legali in 
contrariam faciente feriis, appelationibus, inibitorialibus, rescriptis, moratoris, gratiis, et 
privilegis etiam militiam, et etcetera impetratis etcetera quibus renuntiarunt, et non uti 
promiserunt contra cellerem executionem praesentis instrumenti sub vis infrascriptae clausolae 
sincerae etcetera, nam sic ex pacto etcetera. /c. 308v/ Ad omnes taxas, sive onera tam imposita, 
quam in posterum imponenda sub quocumque titulo, et pretextum a gubernio Mantuae super 
censibus teneri voluit ac se obligavit dictus Tonoli solvere de proprio, pro ut ita promisit etcetera 
nam sic ex pacto etcetera. 
Quae omnia, et singola suprascripta, ac in presenti instrumento contenta, et apposita etcetera 
memorati ut supra in solidum obbligati praedictis dominis de gubernio suprascripti columnelli, 
nec non idem Tonoli antedicto Amadori fideiussori prsentibus, stipulantibus, et ut supra 
acceptantibus etcetera promiserunt perpetuo etcetera firma, rata, et grata etcetera habere, nec 
contrafacere etcetera sub quovis pretextum, aut etcetera sub pena dupli, qua soluta, vel non 
etcetera nihilominus etcetera ac cum refectione omnium damnorum interesse, et expensarum 
litis, et extra omni exceptione rejecta, et sub generali obligatione omnium bonorum presentium, 
et futurorum etcetera. 
Ac sincere etcetera attendere etcetera promiserunt etcetera sub vi etcetera quae clausula etcetera 
certificati prius etcetera ita ut in futurum etcetera in quorum etcetera. 
(SN) 
Ego Joseph Guidi natus olim domini Francisci ex Medulis, civisque Mantuae publicus imperiali 
auctoritate notarius, ac in eadem urbe collegiatus subscriptis omnibus praesens fui de eisdem 
rogatus scribere publice scripsi; et ideo in praemissorum fidem hic me mea, qua uti soleo 
attestatione subscripsi etcetera salvo etcetera.